

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

Telefon 36 10 20 30  
Telefax 36 10 20 40  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

## **KM1 Holding APS**

Kastanievej 48  
3480 Fredensborg  
CVR-nr. 37798657

## **Årsrapport 15.06.2016 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.06.2017

**Dirigent**

---

Navn: Kirsten Louise Bay Lyngsø Nielsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

KM1 Holding APS  
Kastanievej 48  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 37798657  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 15.06.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Kirsten Louise Bay Lyngsø Nielsen, direktør  
Michael Bay Lyngsø, Direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i kapitalandele, ejendomme og derved beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet årsrapport udviser et overskud på 202 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(50.704)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(50.704)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		316.300
Andre finansielle indtægter	1	534
Andre finansielle omkostninger		(88.742)
<b>Resultat før skat</b>		<b>177.388</b>
Skat af årets resultat	2	24.453
<b>Årets resultat</b>		<b>201.841</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		316.300
Overført resultat		(114.459)
		<b>201.841</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.483.953
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>3.483.953</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>3.483.953</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.534
Udskudt skat		6.039
Tilgodehavende selskabsskat		25.686
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>82.259</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>82.259</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>3.566.212</b></u>

## Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		316.300
Overført overskud eller underskud		<u>(114.459)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>251.841</u></b>
Bankgæld		<u>2.841.086</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>2.841.086</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	100.000
Bankgæld		353.513
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>7.272</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>473.285</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.314.371</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>3.566.212</u></b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	316.300	(114.459)	201.841
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>316.300</b>	<b>(114.459)</b>	<b>251.841</b>

## Noter

			<b>2016</b>
			<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder			534
			<b>534</b>
			<b>2016</b>
			<b>kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Ændring af udskudt skat			(6.039)
Refusion i sambeskatning			(18.414)
			<b>(24.453)</b>
			<b>Kapital-</b>
			<b>andele i</b>
			<b>tilknyttede</b>
			<b>virks-</b>
			<b>somheder</b>
			<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>			
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.			3.167.653
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>3.167.653</b>
Andel af årets resultat			208.697
Andre reguleringer			107.603
<b>Opskrivninger ultimo</b>			<b>316.300</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>3.483.953</b>
	<b>Forfald inden</b>	<b>Forfald efter 12</b>	<b>Restgæld efter</b>
	<b>for 12 måneder</b>	<b>måneder</b>	<b>5 år</b>
	<b>2016</b>	<b>2016</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	
<b>4. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Bankgæld	100.000	2.841.086	2.400.000
	<b>100.000</b>	<b>2.841.086</b>	<b>2.400.000</b>

## Noter

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Selskabet har ikke yderligere eventualforpligtelser.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets bankgæld udgørende 2.941 t.kr. er sikret ved pant i dattervirksomhedens ejendom med en regnskabsmæssig værdi der udgør 15.650 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder i øvrigt

Selskabet har kautioneret for dattervirksomhedernes gæld til DLR A/S. Kautionen er maksimeret til 10.200 t.kr. Realkreditgælden i dattervirksomhederne udgør 10.200 t.kr.
